財政部國有財產局臺灣中區辦事處新竹分處辦理國防部委託標售國軍老舊
眷村改建國有不動產標售公告

                                    中華民國99年10月26日台財產中新二字第0992002307號
主旨：公告標售99年度第2批國防部委託標售國軍老舊眷村改建國有不動產共2宗，請踴躍參加投標。
依據：

一、國軍老舊眷村改建條例第11條第1項第5款、第17條。

二、國防部辦理國軍老舊眷村改建有關國有不動產委託財政部國有財產局估價及標售作業要點。
公告事項：

一、
開標日期及地點：訂於民國99年11月18日下午2時30分整於新竹市北大路94號3樓會議室當眾開標。當天如因颱風或其他突發事故停止上班，則順延至恢復上班第一個下午2時30分同地點開標。
二、
投標資格及投標方式：

（一）凡法律許可在中華民國領土內購買不動產之公、私法人及自然人，均得參加投標。外國人參加投標，應受土地法第17條至第20條之限制；大陸地區人民、法人、團體或其他機構，或其於第三地區投資之公司參加投標，應受台灣地區與大陸地區人民關係條例第69條之限制。

（二）公告標售之不動產為農業發展條例第3條第1項第11款所規定之耕地時，得參與投標之私法人必須為該條例第34條規定之農民團體、農業企業機構或農業試驗研究機構經取得許可者。

（三）有意投標者，請於本公告之日起，在辦公時間內，向本分處（地址：新竹市北大路94號，電話（03）5422104轉205）第二股洽詢，領取投標須知、投標單、信封等，並依照投標須知規定填寫，郵遞投標。

三、
標售不動產之標示、面積、使用分區或編定使用種類、標售底價及保證金金額詳如附表。

四、
標售房地之都市計畫使用分區或非都市土地使用編定，係依當地縣、市政府核發之都市計畫使用分區證明書、政府機關網站公布之使用分區或地政事務所核發之土地登記謄本記載，有關土地使用管制、地籍資料，請投標人自行向當地縣、市政府、地政機關查詢，並請逕至現場參觀。

五、
凡對本標售標的物有權利主張者，應於開標日前1日上班時間檢具有關權利憑證正本送國防部。逾期視為放棄一切權利，不予受理。

六、
投標人得標後應繳之全部價款，應依標售機關通知之方式於100年1月7日以前一次繳清。

七、標售標的物於得標人繳清全部價款後15日內由國防部點交予得標人。

八、其他事項詳見投標須知。

九、本公告刊登事項如有錯誤，以標售機關公告（佈）欄公告者為準。
（註：本標售資料在本局網站網址為http://www.mofnpb.gov.tw及本處網站網址為http://www.npbmto.gov.tw。）

附表：

標售不動產之標示、面積、使用分區或使用編定種類、標售底價及保證金金額：
	標號
	不動產標示
	登記面積

（平方公尺）
	都市計畫使用分區或非都市土地使用編定
（僅供參考）
	標售底價
（元）
	保證金金額（元）
	備    註

	1
	新竹縣新豐鄉忠信段656地號
	5186.86

持分

1087/100000
	住宅區
	3,333,990
	334,000
	1.國防部定於99年10月29日上午9：30時至上午10：30時開放房屋供有意投標者參觀，屆時請於上述時間內逕洽國防部王少校，電話03-5332431，並自行前往查看。

2.本批標售之房地，採現狀標售及點交，建物若過工程保固期限，其修繕及水電修復之費用概由得標人自理。

3.共用部分之使用，請得標人自行依據公寓大廈管理條例相關規定協調辦理。

4.得標人若須申辦貸款者，由國防部指定委辦地政士辦理。

5.有關點交及繳交價款等後續事宜，請逕洽國防部總政治作戰局辦理。

6.本案國有房屋位10層大樓（鋼筋混凝土造)之第5層，主建物建號803，面積93.93平方公尺，附屬建物之面積10.76平方公尺，共同使用部分735建號，面積6450.78平方公尺，持分1087/100000，約為70.12平方公尺，合計約174.81平方公尺。

7.本案標售底價含建物價格1,896,300元，得標價格扣除建物價格後之金額，均屬土地價格。

	新竹縣新豐鄉忠信段803建號（新竹縣新豐鄉建興路1段201巷18號5樓之2）
	104.69

	新竹縣新豐鄉忠信段735建號（共同使用部分）
	6450.78

持分

1087/100000

	2
	新竹縣湖口鄉吉祥段160地號
	120.07
	鄉村區乙種建築用地
	25,960,680
	2,597,000
	1.
地上物為圍籬內雜草地等，現況由得標人自理。

2.
採現狀標售及點交，如有使用地變更、地上物及相關占用情形，概由得標人自理，國有房屋得標人自行拆除辦理代位滅失事宜。

3.
得標人若須申辦貸款者，由國防部指定委辦地政士辦理。

4.
有關點交及繳交價款等後續事宜，請逕洽國防部總政治作戰局辦理。

5.
同段184地號經新竹縣政府查復無需保留公用。

	新竹縣湖口鄉吉祥段161地號
	14.01

	新竹縣湖口鄉吉祥段162地號
	12.58

	新竹縣湖口鄉吉祥段163地號
	96.15

	新竹縣湖口鄉吉祥段166地號
	200.63

	新竹縣湖口鄉吉祥段167地號
	28.28

	新竹縣湖口鄉吉祥段168地號
	13.29

	新竹縣湖口鄉吉祥段169地號
	98.66

	新竹縣湖口鄉吉祥段172地號
	95.48

	新竹縣湖口鄉吉祥段173地號
	6.02
	鄉村區乙種建築用地
鄉村區乙種建築用地

	新竹縣湖口鄉吉祥段174地號
	11.89

	新竹縣湖口鄉吉祥段175地號
	15.06

	新竹縣湖口鄉吉祥段176地號
	38.46

	新竹縣湖口鄉吉祥段177地號
	66.78

	新竹縣湖口鄉吉祥段181地號
	21.78

	新竹縣湖口鄉吉祥段182地號
	74.7

	新竹縣湖口鄉吉祥段183地號
	14.38

	新竹縣湖口鄉吉祥段184地號
	57.95
	鄉村區交通用地

	新竹縣湖口鄉吉祥段185地號
	4.61
	鄉村區乙種建築用地

	新竹縣湖口鄉吉祥段186地號
	94.47

	新竹縣湖口鄉吉祥段189地號
	65.68

	新竹縣湖口鄉吉祥段190地號
	58.7

	新竹縣湖口鄉吉祥段191地號
	64.62

	新竹縣湖口鄉吉祥段192地號
	64.66

	新竹縣湖口鄉吉祥段197地號
	103.35

第 1 頁，共 3 頁